
 

 

 

Hyvä lukija, 

Tässä on päivitystä FutureBio - Let’s Use Biodegradable Plastic for The Future -hankkeen 
edistymisestä, jonka numero on 2021-1-TR01-KA220-HED-000032160, ja jota tukee Turkin 
kansallinen virasto ja jota koordinoi Pamukkale-yliopisto. 

Tammikuun 18.–20. päivänä 2023 
hankkeen kumppanit osallistuivat C1-
lyhyen aikavälin henkilöstökoulutukseen 
Trentossa, Italiassa. Trentonin yliopiston, 
INDIVENIREN ja Fondazione Bruno 
Kessler -säätiön kumppanit pitivät 
kursseja biopolymeereistä, biomuovien 
lämpö- ja mekaanisesta 
karakterisoinnista, fysikaalis-
mikrorakenteellisesta karakterisoinnista, 
biomuovien biohajoamisesta, 
sekoitettuna laboratoriovierailuihin ja 
toimintaan, jotka antoivat meille 
yleiskuvan kaikista teemoista, joita 
käsitellään hankkeen tuloksissa. Koulutus 
oli myös tilaisuus kuvata osa VR-
skenaarioista hankkeen tuloksia varten. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FutureBio-hankkeen kolmas kokous järjestettiin 2.–3. maaliskuuta 2023 Cosvitec Scarl -
kokoushuoneessa Napolissa, Italiassa, ja sen isäntänä toimi Cosvitec Societa Consortile ARL. 

Kaikki kumppanit osallistuivat kokoukseen: Arzum IŞITAN ja Cem GÖK PAU:sta; Teijo LEHTONEN 

ja Timo KORKALAINEN CTRL Realitysta; Gratiela Dana BOCA ja Sinan SARAÇLI UTClujsta; Giulia 
FREDI UniTrentosta; Massimo BERSANI ja Vittorio GUARNIERI FBK:sta; Nadia CATENAZZI ja 
Lorenzo SOMMARUGA SUPSISTA; Yasemin ÖZTEKIN ja Ülkü SAYIN Selcuk Universitesista; Laura 

PASQUARDINI INDIVENIRE:stä; Aniello GERVASIO COSVITEC:stä; Evren ÇAĞLARER ja Gülcan 

İNER KLU:sta; Charlotte THIEL OTHR:stä. 

Kokous on ollut tilaisuus keskustella seuraavista hankkeen toteutuksen vaiheista ja 
mahdollisuus kuvata lisää 360 asteen kuvia VR-skenaarioiden tuotosta varten.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erityisesti kokouksessa tehdyt päätökset ja työt on tiivistetty alla: 

Sosiaalisen tietoisuuden lisäämiseen tähtäävänä lukiokoulutuksena päätettiin laatia 
julisteita biomuovien menneisyydestä ja tulevaisuudesta, laboratoriosovelluksista ja 
kiertotaloudesta. 

Jotkut hankkeen kumppaneista toteuttavat myös lukiolaisille suunnattuja tiedotustoimia 
biomuoveja käsittelevän esityksen, toiminnan ja sovellettavissa olevan verkkokokeen avulla. 

PR3:n osalta kaikki kumppanit sopivat seuraavista määräajoista kirjalukuja ja 
osaamiskartan tarkistusta varten sekä tarkistuksia, käännöksiä ja digitaalista tuotosta (avoin 
oppimateriaali) varten 

C2-toiminta järjestetään 6.–10. marraskuuta 2023 Trentossa/Italiassa. Opiskelijat voivat 
olla kandidaatteja tai jatko-opiskelijoita, mutta jatko-opiskelijoille olisi aiheellista antaa etusija. 
Annettava koulutus järjestetään viideksi päiväksi neljäksi tunniksi päivässä. Opiskelijat laativat 
biomuoveista julisteita, jotka esitetään hankkeen tuotoksena. 

Virtuaalitodellisuuden (VR) työkalujen sovelluksia, joissa käytetään Trentossa, Napolissa ja 
muissa kumppanimaissa kuvattuja VR-skenaarioita, toteuttavat hankkeen kumppanit, jotka 
ovat saaneet verkossa ja kasvotusten koulutusta CTRL Reality -kumppanilta. 

 

 



 

 

 

Voit seurata FutureBio-projektin kehitystä, jossa kaikki projektin tuotokset valmistetaan 
avoimena julkaisuna 6 kuukauden välein. 

Olkaamme tietoisia ympäristöstä ja käytämme biohajoavia muoveja kestävän 
tulevaisuuden puolesta! 

 

 

Yhteystiedot 

Voit seurata ja käyttää hankkeen tuotoksia ja uutisia verkkosivustomme kautta: 
https://www.futurebioproject.eu/   

FutureBio Project Instagram page: @futurebioproject   

FutureBio Project YouTube channel: Future Bio 

For all kinds of questions and information: futurebio@pau.edu.tr 

https://www.futurebioproject.eu/

